Edição CCXXXIX - Extra
Publicada em 02/08/2023
Instituído pela Lei nº 4.206/2021

1

ADILSON DA FARMÁCIA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

prefeiturasv TV Primeira www.saovicente.sp.gov.br

CADERNO DE ATOS
DO PODER EXECUTIVO:
ADMINISTRAÇÃO
DIRETA
SEÇÃO DE EDITAIS

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

COMUNICADO N.º 07/2023 – SEMAM
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO
DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SEMAM
N.º 01/2023
A Secretaria de Meio Ambiente, em vista da inexis-
tência da interposição de recursos no prazo defini-
do em Edital, torna público para conhecimento dos
interessados a homologação do resultado definiti-
vo do Edital de Chamamento Público SEMAM nº
01/2023, conforme avaliação e deliberação da Co-
missão Municipal de Seleção, Avaliação e Escolha
de Projeto de Implementação, criada pela Porta-
ria n.º 02/23 – SEMAM, em favor da Organização da
Sociedade Civil “Cooperativa de Trabalho de Pesca
Artesanal, Ecoturismo, Preservação da Vida Mari-
nha e da Região Ribeirinha” devidamente habilita-
da, conforme resultado abaixo:
RESULTADO DEFINITIVO:

EXPEDIENTE
PODER EXECUTIVO
O BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO É PRODUZIDO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Prefeito
Kayo Amado

Vice-prefeita
Sandra Conti

Secretaria de Gestão (SEGES)
Yuri Camara Batista

Secretaria Executiva (SEP)
Mario Santana Neto

Secretaria de Imprensa e Comunicação Social (SEICOM)
Kennedy Lui dos Santos

Jornalista Responsável
Peterson Gobetti (Mtb 43.476)

Editoração Eletrônica
Anne Meire Pereira Mazagão Romão
Elisa Barbosa
Fernanda Barcelos
Fernando Silvestre

Revisores
Iago R. Ervanovite
Stephany Gonçalves Ribeiro

CONTATOS IMPRENSA
E-mail: imprensa@saovicente.sp.gov.br
Telefones: (13) 3579-1369 / (13) 3579-1367 / (13) 3579-1371
Site: www.saovicente.sp.gov.br

A continuidade das etapas de celebração ocorrerá
de acordo com o especificado em Edital, salientan-
do que a presente homologação não gera direito
para a organização da sociedade civil à celebração
da parceria, conforme disposto no §6º do artigo 27
da Lei nº  13.019/2014.
São Vicente, 02 de agosto de 2023.
MARIO BUENO DA SILVA JUNIOR
Secretário Adjunto de Meio Ambiente

Esse documento foi assinado por KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse https://signer.techcert.com.br/validate/A9H5J-JE35N-ERG8F-X22M6

Assinado digitalmente por:
KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO
CPF: ***.762.868-**
Certificado emitido por AC ONLINE RFB v5
Em nome de MUNICIPIO DE SAO VICENTE
CNPJ: 46.177.523/0001-09
Data: 02/08/2023 16:46:19 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: A9H5J-JE35N-ERG8F-X22M6

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

KAYO FELYPE NACHTAJLER AMADO (CPF ***.762.868-**) - MUNICIPIO DE

SAO VICENTE (CNPJ 46.177.523/0001-09) em 02/08/2023 16:46 - Assinado

com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://signer.techcert.com.br/validate/A9H5J-JE35N-ERG8F-X22M6

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://signer.techcert.com.br/validate

.